



Résumé

Profil
détailléDonnées
financières

Solvabilité

Jugements

Données
du groupe

Historique

Dirigeants

accueil

services

 recherche d'entreprise
 recherche de dirigeant
 surveillance
 recherche internationale
 premium data list

services additionnels

 Cescce assurance-crédit
 Eurofactor
 score de recouvrement
 conditions générales

mes pages

 mon compte
 bienvenue
 contact
 actualités
 aide technique
 se déconnecter


retour au site web

[Bilan Synthétisé](#) | [Bilan Actif](#) | [Bilan Passif](#) | [Compte de résultat](#) | [Autres](#) | [Ratios](#) | [SIG](#) | [Bilans Cerfa](#)

Raison sociale TELE EQUIPEMENT SARL

SIRET

328 551 619 00021

[Bilan Actif](#) | [Bilan Passif](#) | [Compte de résultat](#)

Bilan Synthétisé

Paramètres de visualisation

Devise	Euro	Kilo Euro
Mode de comparaison	Moyenne	Médiane

Comptes annuels	31/08/2008	31/08/2007	31/08/2006
Durée de l'exercice (mois)	12	12	12
Type de bilan	Normal	Normal	Normal
Activité NAF	4743Z	4743Z	4743Z
Effectif moyen	0	0	0

Bilan Actif

Comptes annuels	31/08/2008		31/08/2007		31/08/2006	Moy Secteur 2008	
Capital souscrit non appelé	0	0%	0	0%	0	47,47	0%
Actif immobilisé net	19 064	-24,4%	25 207	6,9%	23 570	160 586,91	-88,1%
- Immobilisations incorporelles	1 617	-2,5%	1 659	-2,5%	1 702	75 976,68	-97,9%
- Immobilisations corporelles	14 099	-30,2%	20 200	9,1%	18 519	69 366,68	-79,7%
- Immobilisations Financières	3 348	0%	3 348	0%	3 348	15 358,47	-78,2%
Actif net circulant	164 668	-12,3%	187 862	13,2%	165 936	367 369,83	-55,2%
- Stocks	129 607	-3,7%	134 522	6,5%	126 285	166 761,75	-22,3%
- Avances et acomptes versés	0	-12,3%	1 523	2946,0%	50	974,01	0%
- Créances	32 902	-35,1%	50 687	31,6%	38 502	118 405,10	-72,2%
- Placements + disponibilités	2 159	91,6%	1 127	2,5%	1 099	80 661,78	-97,3%
- Charges constatées d'avance	-	-	-	-	-	1 795,58	-
Comptes de régularisation	0	0%	0	0%	0	101,51	0%
Actif total	183 733	-13,8%	213 069	12,4%	189 508	528 055,17	-65,2%

Bilan Passif

Comptes annuels	31/08/2008		31/08/2007		31/08/2006	Moy Secteur 2008	
Capitaux propres	72 724	12,1%	64 863	13,2%	57 298	132 295,16	-45,0%
Capital social	10 000	0%	10 000	0%	10 000	86 453,47	-88,4%
Autres fonds propres	0	0%	0	0%	0	646,02	0%
Provisions pour risques et charges	0	0%	0	0%	367	10 016,83	0%
Dettes	111 006	-25,1%	148 203	12,4%	131 842	385 278,38	-71,2%
- Financières	47 860	-47,2%	90 580	48,8%	60 865	84 117,16	-43,1%
- Avances et acomptes reçus	8 547	0%	8 547	0%	8 547	8 096,31	5,6%
- Fournisseurs	35 975	17,8%	30 529	-20,4%	38 376	154 157,11	-76,7%
- Fiscales et sociales	18 624	32,3%	14 081	-34,0%	21 320	77 625,59	-76,0%
- Autres dettes (dont dettes sur immobilisations)	0	0%	4 466	63,5%	2 731	74 728,23	0%
Comptes de régularisation	0	0%	0	0%	0	16 207,94	0%
Passif total	183 733	-13,8%	213 069	12,4%	189 508	528 055,13	-65,2%

Résultats

Comptes annuels	31/08/2008		31/08/2007		31/08/2006	Moy Secteur 2008	
Produits d'exploitation	359 409	5,4%	341 107	-13,3%	393 572	1 188 104,64	-69,7%
Chiffre d'affaires net	364 709	12,1%	325 290	-17,9%	396 009	1 172 378,66	-68,9%
- dont chiffre d'affaires export	30 904	-20,1%	38 701	-13,6%	44 817	19 651,48	57,3%
Charges d'exploitation	347 505	5,6%	329 129	-13,4%	380 104	1 187 769,29	-70,7%
Résultat d'exploitation	11 904	-0,6%	11 979	-11,1%	13 468	335,30	3450,3%
Produits Financiers	321	3466,7%	09	-50,0%	18	3 751,23	-91,4%
Charges Financières	2 689	-24,6%	3 565	-1,6%	3 622	7 524,67	-64,3%
Résultats financiers	-2 368	33,4%	-3 556	1,3%	-3 603	-3 772,67	37,2%
Résultat courant avant impôts	9 535	13,2%	8 423	-14,6%	9 864	-3 411,46	379,5%
Produits exceptionnels	46	-88,9%	413	-77,9%	1 871	20 472,27	-99,8%
Charges exceptionnelles	327	1067,9%	28	-86,9%	214	15 081,34	-97,8%
Résultat exceptionnel	-281	1941,6%	385	-76,8%	1 656	5 390,93	-105,2%
Résultat net	7 860	4,3%	7 537	-37,9%	12 146	-6 050,61	229,9%

[haut de page](#)

mettre sous surveillance	envoyer par email	imprimer	télécharger	revenir aux résultats

en cas de problème, veuillez nous contacter au  ou par **e-mail** 